АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2015 г.                                  пгт. Восток                                              № 12

Об утверждении градостроительного плана земельного участка на

расположенного примерно в 698 метрах по направлению на север

относительно ориентира – жилой дом. Адрес ориентира: Приморский край,

Красноармейский район, п. Восток, ул. Набережная, д.17

В соответствии со ст. 44 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря

2004г. № 190-ФЗ, приказом Министерства регионального развития РФ от 10 мая

2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного

участка», Уставом Востокского городского поселения, на основании заявления

Иванова Сергея Александровича, администрация Востокского городского

поселения района Приморского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить градостроительный план земельного участка № RU25505000-

0000000000000001, общей площадью 479 кв.м., расположенного в 698 метрах по

направлению на север, относительно ориентира – жилой дом. Адрес ориентира:

Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, ул. Набережная, д.17, с

основным видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного

хозяйства.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                              Г.Н. Герасименко